Página I de I

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII –

EDIÇÃO 016 - ORDINÁRIA DE 25 DE MARÇO DE 2019

PORTARIA Nº 013/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas

atribuições e, tendo em vista o disposto nos Art. 35, II, da Lei Orgânica

Municipal.

RESOLVE:

1º - AUTORIZAR, a Renovação da Permuta entre os Funcionários

JOSÉ ROBSON DA SILVA, Matricula nº 287.2012, Auxiliar DE serviços Gerais,

Lotado na Secretaria de Obras do Município de Amparo-PB e SONEIDE

MACIEL SILVA, Matricula nº 51019691, Gari, Lotada na Secretaria de

Infraestrutura e Serviços do Município de Prata-PB, até 31 de Dezembro de

2019.

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 22 de Março de 2019.

Publique-se.

________________________________________

INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA

PREFEITO